
Dansk Retriever Klub, Dommerudvalget                                                                                       Dommerkvalifikationsliste Juni 2022

Dommerkvalifikationer:

WT (Kun WT), B (Debutant, Introduktion og Vildt prøve, Begynder og Åben klasse B samt WT alle klasser), B+ (tillæg til B, vinder B og ordførende på B),

AI (International A-dommer) Ao (Ordførende dommer B og A) A (National A-dommer og ordførende på B-prøver og WT)

Navn Mobilnummer E-mail Godkendt til

Boye Rasmussen 25139891 thirsgaards@gmail.com AI

Keld Jørgensen 20951034 keld@ad-it.net AI

Lars Nordenhof 20198791 lars_nordenhof@nordgold.dk AI

Jan Lorenzen 40407049 jl@johansens-co.dk AI

Thomas Plamboeck 4046 0979 Batmoor@gmail.com AI

Walter Mygil 28915984 waltermygil@hotmail.com AO 

Susanne Andersen 60129236 tashco@mail.tele.dk AO 

Morten Rossau 42676465 morten.rossau@gmail.com AO 

Michael Rosenlund 24829915 rosefieldgundog@gmail.com AO 

Luise Linnemann Rasmussen 23300946 llr@moegelholt.dk A

Iben Pytlick 24834017 ibenpytlick@gmail.com A

Trine Clausen Christensen 26249556 trinecchjemme@gmail.com A

Michael Schytt Christensen 24413320 msc.privat@hotmail.com A

Lars Mouritsen 20701811 Lars@yellowstone.dk A

John Juel Pedersen 40114496 julisstjerne@bbsyd.dk A(Åben A)

Gitte Jensen 20357674 gitte@petit-deors.dk A(Åben A)

Marianne Ankjær 21746196 marianne@sdu.dk A(Åben A)

Bent Müller 40414158 Lobe@123dk.dk B+

Hanne Søndenbroe 23238012 hs@seadivers.dk B+

Morten Schousboe Rasmussen 42366898 tjapper@yahoo.dk B+ 

Poul Erik Hansen 30546854 pollehansen52@gmail.com B+

Gert William Knudsen 20481635 Gwk-bari@hotmail.com B+

Kaj Falk Andreasen 30672784 kaj@shadowfax.dk B

Michael Høj Worm Jensen 50736631 worm.michael@gmail.com B

Birgitte Larsen 29335594 birgitte-henrik@mail.dk B



Lisa Nørgaard Poulsen 20894615 Lisa.norgaard.poulsen@gmail.com B

Jesper Bromerholm 24456445 jb@bromerholm.dk B

Sanne Vig Jeppesen 20316948 Sannevigjeppesen@gmail.com B

Niels Jørn Olesen 30527078 UDCNJ@randershfvuc.dk B

Uffe Christensen 52266001 Uffechristensen1@gmail.com B

Peter Boye 24627022 peter.boye@hotmail.com B

Stine M. Bach 51226061 stinebach@youmail.dk B

Kasper Bertelsen 53636202 kbertelsen@live.com B

Peter Stampe 28889829 pstampe6@gmail.com B

Fin Hollerup Mikkelsen 41404517 finhollerup@gmail.com WT

Peder Riemenschneider 21781722 kennelbraarup@jubii.dk WT


